

Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ № 16.445.876/0001-81

AVISO DE RECEBIMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 019PE/2023.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, pessoa jurídica de direito público de base territorial autônoma, órgão do Poder Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.445.876/0001-81, comunica que foi interposto recurso administrativo pela empresa FILHO NETO DEDETIZAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 02.340.507/0001-10, em razão da decisão do pregoeiro, no processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 019/2023, referente a futuras e eventuais prestações de serviços de dedetização e afins para atender às demandas do município de Mulungu do Morro/BA. Assim, ficam as licitantes, desde logo, intimadas para se desejarem, apresentar suas contrarrazões, no prazo de três dias, contado da data final do prazo do recorrente, de acordo com o Decreto Federal nº 10.024/2019, art. 44, §1º e §2º. Autos para vista na Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Rua Eronides Souza Santos, Nº 55, Bairro Centro, Mulungu do Morro-Bahia. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Mulungu do Morro/Ba, 04/01/2024. http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ // www.bnc.org.br/ // www.bnc.org.br/ // www.bnc.org.br/ // http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ // http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/